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Sede del congresso
Presso Hotel Lido, Lungomare Marconi, 200
Alba Adriatica (TE)
tel. 0861 712666 / info@lidohotel.net

Iscrizione
L’iscrizione al congresso è 30 euro
per i soci SIDA Bai Hui.
I relatori sono esenti dal pagamento
dell’iscrizione.
Il costo per i non soci è di Euro 150
(120 euro di quota associativa 2019
+ 30 euro di iscrizione al congresso)

L’iscrizione include:
	 •	Seminario precongressuale
		  “Ricette facili SIDA per malattie difficili”
	 •	Partecipazione ai lavori congressuali
	 •	Kit appunti
	 •	Atti congressuali
	 •	Coffee break
	 •	Attestato di partecipazione

Segreteria organizzativa
T.	 0861752483
C. 3396618522
M. drdante@alice.it

Segreteria Scientifica
Dr. Dante De Berardinis
Responsabile del blog www.agopunturasida.it

SCUOLA
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ASSOCIAZIONE CULTURALE
“SIdA Bai Hui”
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Ore 16.00	 Pausa caffè

	 Moderatrice Ilenia Spallino
Ore 16.20	 Federica Quintarelli (Roma)
	 ”Una dermatite familiare”
Ore 16,40	 Francesco Furlan (Trieste)
	 “Notti insonni in compagnia dei Gui”
Ore 17,00	 Gabriele Butticé (Agrigento)
	 “La bara sulle spalle”
Ore 17,20	 Ludovica Dei (Siena) “Il pio ST37”
Ore 17,40	 Italo Sabelli (Napoli)
	 “Case report di dermatologia”

Ore 18,00	 Discussione

Ore 18.30	 Assemblea generale ordinaria
	 dei soci “SIdA Bai Hui”

Ore 20.30	 Cena di gala

	 Moderatore dr. Carlo D’Ammassa
Ore 09.00	 Vittorio Losco (Matera)
	 “M. Distinti e polimialgia reumatica”
Ore 09.20	 Micaela Montaldo (Milano)
	 “GB17: un antitodo allo stato di isolamento?”
Ore 09.40	 Roberto Pulcri			 
	 “Tre casi clinici oncologici”
Ore 10.00	 Paola Baldini                         		
	 “Quando il Jing si ferma in gola”
Ore 10.20	 Marco Visconti (Roma)
	 “Gui e disfunzione erettile”

Ore 10.40	 Discussione / Pausa Caffè

	 Moderatore Mauro Navarra
Ore 11.00	 Francesco De Martinis
	 “Eczema e alopecia trattati con agopuntura”!
Ore 11.20	 Mohammed Natour (Genova)
	 “Agopuntura di T.M. Truong: caso clinico”

1.	 Alessandra Montinaro / Como
2.	 Alessandro Trigetti	 / Pisa
3.	 Carlo D’ammassa / Roma
4.	 Daniela Cazzato / Presicce (LE)
5.	 Dante De Berardinis / Alba Adriatica (TE)
6.	 Federica Quintarelli / Roma
7.	 Floriana Di Bella / Palermo
8.	 Francesco De Martinis / Teramo
9.	 Francesco Furlan / Trieste
10.	 Franco Cracolici
	 Direttore Scuola di agopuntura
	 della città di Firenze
11.	 Franco Menichelli
	 Direttore scuola di agopuntura A.I.A. / Roma
12.	 Gabriele Butticé / Agrigento 
13.	 Ilenia Spallino / Desenzano (BS)
14.	 Italo Sabelli
	 Consigliere SIA, Napoli

Ore 08.30	 Accoglienza e registrazione

Ore 09.00	 Seminario precongressuale di
	 Mauro Navarra e Dante de Berardinis
	 “Ricette facili SIDA per malattie difficili” 

Ore 12.00	 Pausa pranzo

Ore 14.00	 Inizio dei lavori congressuali (1° sessione)
	 Moderatrice Ludovica Dei
Ore 14.20	 Daniela Cazzato
	 ”Caso clinico esemplare”
Ore 14.40	 Roberto Montanari (Jesi) 		
	 “Orticaria gigante”
Ore 15.00	 Floriana Di Bella (Palermo)
	 “Chong Mai mare del sangue”
Ore 15.20	 Franco Cracolici (Firenze)
	 “Uno strano caso di infertilità”

Ore 11.40	 Ilenia Spallino
	 “Nervi a fior di pelle)” 
Ore 12.00	 Valentina Volpato (Svizzera)
	 “Quando l’amore fa male”
Ore 12.20	 Umberto Mazzanti (Bologna)
	 “Spalla dolorosa: agopuntura e osteopatia”

Ore 12.50	 Pausa Pranzo

	 Moderatrice Loredana Testa
Ore 14.20	 Katja Delang (Svizzera)
	 “La valvola di sfogo chiamata orticaria”
Ore 14.40	 Franco Menichelli (Roma)
	 “Cefalea: due casi clinici”
Ore 15.00	 Paolo Evangelista
	 “Huiyin/CV1. Due casi clinici”
Ore 15.20	 Carlo D’ammassa (Roma)
	 “Nevralgia del trigemino, caso clinico”

Ore 15.40	 Mauro Navarra (Roma)
	 “Il ragazzo con le bolle a primavera”

Ore 16.00	 Pausa caffé

	 Moderatrice Valentina Volpato
Ore 16.20	 Zucchi Stefania (Domodossola)
	 “Quell’ingiusto di uno Zoster”
Ore 16.40	 Alessandra Montinaro (Co)
	 “Tendinopatia”
Ore 17.00	 Alessandro Trigetti (Pisa)
	 “cuor leggero: precordialgia nell’infanzia”
Ore 17.20	 Stefania Luceri (Torino)
	 “Ripristinare il flusso della vita”
Ore 17,40	  Simona Lattanzi (Teramo)
	 “Caso clinico particolare”
Ore 18.00	  Dante de Berardinis (Teramo)
	 “BL38, il punto della suocera”

Ore 18.30	 Discussione e chiusura dei lavori

15.	 Ludovica Dei / Poggobonsi (SI)
16.	 Katja Delang / Lugano (Svizzera)
17.	 Marco Visconti / Roma 
18.	 Mauro Navarra / Roma 
19.	 Micaela Montalto / Milano
20.	 Mohammed Natour
	 Direttore Scuola di agopuntura AMAL / Genova
21.	 Paola Baldini / Aosta
22.	 Paolo Evangelista
	 Consigliere SIA / L’Aquila
23.	 Roberto Montanari	Iesi / Ancona
24.	 Roberto Pulcri / Roma
25.	 Simona Lattanzi / Martinsicuro (TE)
26.	 Stefania Luceri / Torino
27.	 Stefania Zucchi / Domodossola
28.	 Umberto Mazzanti
	 Direttore Scuola di agopuntura AMAB / Bologna
29.	 Vittorio Losco / Matera
30.	 Valentina Volpato / Lugano (Svizzera)

Venerdì 28 settembre 2019


